Prima ex pte discipuloz xp̄i.  
 Secūda ex pte nostri.

Tertia ex pte spūsancti.  
 Quarta ex pte ascēsus celi.

Prima ex pte discipuloz xp̄i; vt scz augeret eoz  
 desiderij. Nesciē. em̄ t̄ps aduēt<sup>9</sup>; z m̄ spem ba/  
 beñ. q̄ vētur<sup>9</sup> eēt spūsanctus eo q̄ desiderabāt z ex  
 orabāt. z sic maḡ merebant accipe. Un Grego.  
 diē. Scda desideria dilatiōe crescūt z aiam capa  
 citōre reddūt. Et nos ḡ illoꝝ exēplo debem<sup>9</sup> sp̄m̄  
 sanctū sp̄ desiderare z deū exorare vt nob eū mit  
 tat Scda rō ex pte nri; vt doceamur q̄ sp̄ de/  
 bem<sup>9</sup> debite nos p̄pare ad suscipiēdū tāti donū  
 Ad qd̄ nō pua requir̄ p̄partio. Un Aug. in solilo.  
 O dñe sp̄ te p̄ntē exhibes. sp̄ patū offers si me pa  
 tū inuenies. Propterea Amos. iij. Prepara m̄

Prima ex pte discipuloz xp̄i.  
 Secūda ex pte nostri.

Tertia ex pte spūsancti.  
 Quarta ex pte ascēsus celi.

Prima ex pte discipuloz xp̄i; vt scz augeret eoz  
 desiderij. Nesciē. em̄ t̄ps aduēt<sup>9</sup>; z m̄ spem ba/  
 beñ. q̄ vētur<sup>9</sup> eēt spūsanctus eo q̄ desiderabāt z ex  
 orabāt. z sic maḡ merebant accipe. Un Grego.  
 diē. Scda desideria dilatiōe crescūt z aiam capa  
 citōre reddūt. Et nos ḡ illoꝝ exēplo debem<sup>9</sup> sp̄m̄  
 sanctū sp̄ desiderare z deū exorare vt nob eū mit  
 tat Scda rō ex pte nri; vt doceamur q̄ sp̄ de/  
 bem<sup>9</sup> debite nos p̄pare ad suscipiēdū tāti donū  
 Ad qd̄ nō pua requir̄ p̄partio. Un Aug. in solilo.  
 O dñe sp̄ te p̄ntē exhibes. sp̄ patū offers si me pa  
 tū inuenies. Propterea Amos. iij. Prepara m̄